CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

A Fundação Municipal de Assistência à Saúde de São João da Ponte/MG, por

intermédio do Pregoeiro Oficial do Município, nomeado através da Portaria n°:

038 de 08 de Fevereiro de 2023 torna público o extrato das Atas de Registro de

Preços do Edital de Licitação nº 011/2023 – Processo Licitatório nº: 018/2023

– Pregão Eletrônico SRP n°: 010/2023, que tem como objeto o Registro de

Preços para futura e eventual contratação de microempresas e/ou empresas de

pequeno porte e/ou equiparadas na forma da Lei, com exceção dos itens 41,

50, 60, 62, 80 e 82 que serão abertos para ampla competitividade, para

aquisição de materiais de limpeza, utensílios domésticos e outros de forma

parcelada para atendimento das atividades da Fundação Municipal de

Assistencial à Saúde de São João da Ponte – FUMASA, conforme Termo de

Referência – Anexo I.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SAÚDE –

FUMASA.

DETENTORA:
Ata de Registro de Preços nº047/2023: DIST. ATACADO E VAREJO JOÃO

FERNANDES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 42.945.592/0001-64 VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$211.180,50 (Duzentos e onze mil e cento e oitenta

reais e cinquenta centavos).

Ata de Registro de Preços nº048/2023: FAST CLEAN DISTRIBUIDORA

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 43.782.859/0001-02 VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$152.764,00 (CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL E

SETESSENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS).

Ata de Registro de Preços nº049/2023: LIMP NORTE ATACADO E VAREJO

DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº:

18.475.568/0001-24 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$119.760,00 (CENTO E

DEZENOVE MIL E SETESSENTOS E SESSENTA REAIS).

Ata de Registro de Preços nº050/2023: NATÁLIA DISTRIBUIDORA LTDA -

ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 04.930.131/0001-29 VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$355.768,50 (TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL E

SETESSENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº051/2023: PINHEIRO E SOUZA

DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 45.785.473/0001-80

CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

GLOBAL ESTIMADO: R$8.365,50 (Oito mil e trezentos e sessenta e cinco

reais e cinquenta centavos).

Ata de Registro de Preços nº052/2023: REIS DITRIBUIDORA E SERVIÇO

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 23.099.414/0001-15 GLOBAL ESTIMADO:

R$1.956,00 (Um mil reais e novecentos e cinquenta e seis reais).

Ata de Registro de Preços nº053/2023: SAGATI COMÉRCIO DE

EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº:

22.327.120/0001-30 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$3.800,00 (Três mil e

oitocentos reais).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 06/09/2023 à

05/09/2024.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 06 de Setembro de 2023.

Guilherme Tadeu Rodrigues dos Santos

Pregoeiro Oficial do Município